
CATÁLOGO DE PARTES MCC-3/5
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 3 TIMONES

6 

11

10
9

10

3

11

5
7 4

13,15

13,15

12,14

8

1817

13,15

1,16

2,16

1,16

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No. DE PARTE
MC01030001C
MC01030002C
MC01050001C
MC01050002C
MC01050003C
MC01030100W
SU02040005C
SU03050900W
4210-5388-01
4210-5464-01
4210-5486-01
4220-1012-01
4220-1014-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4270-2040-01
4370-3520-00
4390-2201-00

DESCRIPCIÓN
PERNO INFERIOR DE ENGANCHE CAT. II
PERNO DEL TERCER PUNTO
ÁNGULO DERECHO
ÁNGULO IZQUIERDO
PLACA DE SUJECIÓN
CHASIS PARA MCC-3/5
BUJE SEPARADOR CORTO
TIMÓN CORTO SERIE SB
TORNILLO HEX. 5/8 X 3 1/2 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 3 1/2 - 10 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 6 1/2 - 10 UNC G5
TUERCA DE 5/8 - 11 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 5/8
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
SEGURO AGRÍCOLA 3/8
ESCARIFICADOR (REJA AA21507 JD)
PASADOR DE PRESIÓN 7/16 X 2

CANT.
2
1
3
3
3
1
3
3
3
6

12
3

18
3

18
5
3
3

LISTA DE PARTES MCC-3/5
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 3 TIMONES

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



6

1,16
2,16

1,16

10

3

9
10

13,15

17 18

8

4

13,15

13,15

12,14

5 
7

11

11

CATÁLOGO DE PARTES MCC-3/5/7
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 5 TIMONES

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No. DE PARTE
MC01030001C
MC01030002C
MC01050001C
MC01050002C
MC01050003C
MC01050100W
SU02040005C
SU03050900W
4210-5388-01
4210-5464-01
4210-5486-01
4220-1012-01
4220-1014-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4270-2040-01
4370-3520-00
4390-2201-00

DESCRIPCIÓN
PERNO INFERIOR DE ENGANCHE CAT. II
PERNO DEL TERCER PUNTO
ÁNGULO DERECHO
ÁNGULO IZQUIERDO
PLACA DE SUJECIÓN
CHASIS PARA MCC-3/5/7
BUJE SEPARADOR CORTO
TIMÓN CORTO SERIE SB
TORN. HEX. 5/8 X 3 1/2 - 11 UNC G5
TORN. HEX. 3/4 X 3 1/2 - 10 UNC G5
TORN. HEX. 3/4 X 6 1/2 - 10 UNC G5
TUERCA DE 5/8 - 11 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 5/8
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
SEGURO AGRÍCOLA 3/8
ESCARIFICADOR (REJA AA21507 JD)
PASADOR DE PRESIÓN 7/16 X 2

CANT.
2
1
5
5
5
1
5
5
5

10
20
5

30
5

30
5
5
5

LISTA DE PARTES MCC-3/5/7
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 5 TIMONES

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



1,16
19

2,16

1,16

6
11

10
9

10

3

5

11

7 4

13,15

12,14

13,15

13,15

8

1817

CATÁLOGO DE PARTES MCC-7/9/11
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 9 TIMONES

LISTA DE PARTES MCC-7/9/11
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 9 TIMONES

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No. DE PARTE
MC01090002C
MC01090001C
MC01050001C
MC01050002C
MC01050003C
MC01090100W
SU02040005C
SU03050900W
4210-5388-01
4210-5464-01
4210-5486-01
4220-1012-01
4220-1014-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4270-2040-01
4370-3520-00
4390-2201-00
MC01090003C

DESCRIPCIÓN
PERNO PARA BRAZOS DE ENGANCHE
PERNO DEL TERCER PUNTO
ÁNGULO DERECHO
ÁNGULO IZQUIERDO
PLACA DE SUJECIÓN
CHASIS MCC-7/9/11
BUJE SEPARADOR CORTO
TIMÓN CORTO SERIE SB
TORNILLO HEX. 5/8 X 3 1/2 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 3 1/2 - 10 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 6 1/2 - 10 UNC G5
TUERCA DE 5/8 - 11 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 5/8
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
SEGURO AGRÍCOLA 3/8
ESCARIFICADOR (REJA AA21507 JD)
PASADOR DE PRESIÓN 7/16 X 2
BUJE PARA TERCER PUNTO

CANT.
2
1
9
9
9
1
9
9
9

18
36
9

54
9

54
3
9
9
1

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



11

11109

10

3
7

13,15

1817

5 4

13,15

12,14
13,15

8

1,16

2,16

19

6

1,16

CATÁLOGO DE PARTES MCC-11/13/15
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 13 TIMONES

LISTA DE PARTES MCC-11/13/15
MULTICULTIVADOR DE CONSERVACIÓN 13 TIMONES

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No. DE PARTE
MC01090002C
MC01130001C
MC01050001C
MC01050002C
MC01050003C
MC01130100W
SU02040005C
SU03050900W
4210-5388-01
4210-5464-01
4210-5486-01
4220-1012-01
4220-1014-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4270-2040-01
4370-3520-00
4390-2201-00
MC01090003C

DESCRIPCIÓN
PERNO PARA BRAZOS DE ENGANCHE
PERNO DEL TERCER PUNTO
ÁNGULO DERECHO
ÁNGULO IZQUIERDO
PLACA DE SUJECIÓN
CHASIS MCC-11/13/15
BUJE SEPARADOR CORTO
TIMÓN CORTO SERIE SB
TORNILLO HEX. 5/8 X 3 1/2 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 3 1/2 - 10 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 6 1/2 - 10 UNC G5
TUERCA DE 5/8 - 11 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 5/8
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
SEGURO AGRÍCOLA 3/8
ESCARIFICADOR (REJA AA21507 JD)
PASADOR DE PRESIÓN 7/16 X 2
BUJE PARA TERCER PUNTO

CANT.
2
1

13
13
13
1

13
13
13
26
52
13
78
13
78
3

13
13
1

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTESMANUAL DE PARTES



ACCESORIOS
CATÁLOGO DE PARTES KMMC001,

RODILLO DESTERRONADOR PARA MCC-3/5 Y
KMMC002, RODILLO DESTERRONADOR PARA MCC-3/5/7      

15

15

10,12
5,14

1

6,13

4 2

16 8

7
9,11

10,12
4

9,11

3
8

7
6,13

5,14

10,12

NOTA: Los accesorios no vienen incluídos en el equipo. Se venden por separado.

-3/5/7      

ACCESORIOS
LISTA DE PARTES KMMC001, RODILLO DESTERRONADOR
PARA MCC-3/5 Y KMMC002, RODILLO DESTERRONADOR

PARA MCC-3/5/7      

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No. DE PARTE
MC99010100W

VER TABLA ANEXA
VER TABLA ANEXA

MC99010400W
MC99010001C
SU99030001C
4150-2012-30
4210-5202-01
4220-1006-01
4220-1014-01
4250-1022-01
4250-1032-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2251-01
4290-5150-01

DESCRIPCIÓN
ENSAMBLE DEL REGULADOR
HORQUILLA PARA RODILLO
RODILLO
BRAZO SOPORTE DE RODILLO
PERNO
PERNO FIJADOR
CHUMACERA UCF-206-18 DE 1 1/8 DE 4 BARRENOS
TORNILLO HEX. 7/16 X 2 - 14 UNC G5
TUERCA DE 7/16 - 14 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 7/16
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
SEGURO "R" 1/8 DIÁ.
SEGURO AGRÍCOLA 3/8
ABRAZADERA U DE 3/4 x 4 1/8 x 7 3/4
ABRAZADERA L DE 3/4 x 4 1/4 x 4 1/4

CANT./MOD.
MCC-3/5

2
1
1
2
2
4
2
8
8

16
8

16
4
2
4
4

CANT./MOD.
MCC-3/5/7

2
1
1
2
2
4
2
8
8

16
8

16
4
2
4
4

No.
2
2

MODELO
MC99010200W
MC99020200W

DESCRIPCIÓN
HORQUILLA PARA RODILLO MCC-3/5
HORQUILLA PARA RODILLO MCC-3/5/7

CANT.
1
1

No.
3
3

MODELO
MC99010300W
RS02012000W

DESCRIPCIÓN
RODILLO PARA MCC-3/5
RODILLO PARA MCC-3/5/7 Y SLC-T-3420

CANT.
1
1

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



ACCESORIOS
CATÁLOGO DE PARTES KMMC003,

RODILLO DESTERRONADOR PARA MCC-7/9/11    

874

6,13
1

9,11

10,12,16

2

4

15

1

3

15 10,12

5,14

6,13
1

10,12

16

9,11

78

10,12

6,13

5,14

10,12

15

NOTA: Los accesorios no vienen incluídos en el equipo. Se venden por separado.

ACCESORIOS
LISTA DE PARTES KMMC003,

RODILLO DESTERRONADOR PARA MCC-7/9/11    

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No. DE PARTE
MC99010100W
MC99030200W
MC99030300W
MC99010400W
MC99010001C
SU99030001C
4150-2024-30
4210-5260-01
4220-1008-01
4220-1014-01
4250-1024-01
4250-1032-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2251-01
4290-5150-01

DESCRIPCIÓN
ENSAMBLE DEL REGULADOR
HORQUILLA PARA RODILLO MCC-7/9/11
RODILLO PARA MCC-7/9/11
BRAZO SOPORTE DE RODILLO
PERNO
PERNO FIJADOR
CHUMACERA UCF-208-24 DE 1 1/2 DE 4 BARRENOS
TORNILLO HEX. 1/2 X 2 - 13 UNC G5
TUERCA DE 1/2 - 13 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 1/2
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
SEGURO "R" 1/8 DIA.
SEGURO AGRÍCOLA 3/8
ABRAZADERA U DE 3/4 x 4 1/8 x 7 3/4
ABRAZADERA L DE 3/4 x 4 1/4 x 4 1/4

CANT./MOD.
MCC-7/9/11

3
1
1
3
3
6
2
8
8

24
8

24
6
3
6
6

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES



ACCESORIOS
CATÁLOGO DE PARTES KMMC004,

RODILLO DESTERRONADOR PARA MCC-11/13/15

3

10,12,16

16

9,11

78

10,12

6,13

5,14

15
10,12

1

10,12
6,13

5,14

15 10,12

1

4

1

2

15

6,13

4

10,12,16

9,11

8

10,12

1 6,13

4 7

NOTA: Los accesorios no vienen incluídos en el equipo. Se venden por separado.

ACCESORIOS
LISTA DE PARTES KMMC004,

RODILLO DESTERRONADOR PARA MCC-11/13/15

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No. DE PARTE
MC99010100W
MC99040200W
MC99040300W
MC99010400W
MC99010001C
SU99030001C
4150-2024-30
4210-5260-01
4220-1008-01
4220-1014-01
4250-1024-01
4250-1032-01
4270-1004-01
4270-2040-01
4290-2251-01
4290-5150-01

DESCRIPCIÓN
ENSAMBLE DEL REGULADOR
HORQUILLA PARA RODILLO MCC-11/13/15
RODILLO PARA MCC-11/13/15
BRAZO SOPORTE DE RODILLO
PERNO
PERNO FIJADOR
CHUMACERA UCF-208-24 DE 1 1/2 DE 4 BARRENOS
TORNILLO HEX. 1/2 X 2 - 13 UNC G5
TUERCA DE 1/2 - 13 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 1/2
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
SEGURO "R" 1/8 DIA.
SEGURO AGRÍCOLA 3/8
ABRAZADERA U DE 3/4 x 4 1/8 x 7 3/4
ABRAZADERA L DE 3/4 x 4 1/4 x 4 1/4

CANT./MOD.
MCC-11/13/15

4
1
1
4
4
8
2
8
8

32
8

32
8
4
8
8

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTESMANUAL DE PARTES



ACCESORIOS
CATÁLOGO DE PARTES KMMC021, KIT DE TIMÓN UNITARIO 

DE 27" PARA MODELOS MCC SERIES

8

7
6

7

2

10,12

5
4

3

8

10,12

9,11

10,12

1 

1413

NOTA: Los accesorios no vienen incluídos en el equipo. Se venden por separado.

ACCESORIOS
LISTA DE PARTES KMMC021, KIT DE TIMÓN UNITARIO 

DE 27" PARA MODELOS MCC SERIES

REF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No. DE PARTE
SU03050900W
MC01050001C
MC01050002C
MC01050003C
SU02040005C
4210-5388-01
4210-5464-01
4210-5486-01
4220-1012-01
4220-1014-01
4250-1028-01
4250-1032-01
4370-3520-00
4390-2201-00

DESCRIPCIÓN
TIMÓN CORTO SERIE SB
ÁNGULO DERECHO
ÁNGULO IZQUIERDO
PLACA DE SUJECIÓN
BUJE SEPARADOR CORTO
TORNILLO HEX. 5/8 X 3 1/2 - 11 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 3 1/2 - 10 UNC G5
TORNILLO HEX. 3/4 X 6 1/2 - 10 UNC G5
TUERCA DE 5/8 - 11 UNC
TUERCA DE 3/4 - 10 UNC
ARANDELA DE PRESIÓN 5/8
ARANDELA DE PRESIÓN 3/4
ESCARIFICADOR (REJA AA21507 JD)
PASADOR DE PRESIÓN 7/16 X 2

CANT.
1
1
1
1
1
1
2
4
1
6
1
6
1
1

Cualquier duda o solicitud de refacción,
contacta a tu distribuidor autorizado más cercano.MANUAL DE PARTES


